
Protokoll til menighetsrådsmøte i Skoklefall MR, tirsdag 16.09.2025 på 
menighetshuset kl. 17.00. 
 
 

Til stede: Grethe Øyna Milivojevic, Eldrid Lorentsen, Kirsti Langvatn, Steinar Glimsdal, 
sokneprest Kristine Skree Kristiansen, Renate Ogunde.  
 

Forfall: Torill Gjerpe Hansen og Alexander Selvén 
 

Åpning v/Eldrid 
 

Sak 
37/2025 

Godkjenning av innkalling og protokoll 
Godkjenning av protokoll fra menighetsrådsmøte 19.08.2025.  
Vedtak: protokoll og innkalling godkjent 

Sak 
38/2025 

Orienteringssaker 
- Orientering fra FR – har ikke vært møte siden sist referat 
- Jubileum Nesodden kirke  

o Gangdagen ble veldig godt mottatt og fire forestillinger 
var bortimot utsolgt. Mange frivillige fra Skoklefall deltok 

o 28.09 har Frogn kammerkor fremføring av Magnusmesse 
i Nesodden kirke. 

o Er også foreslått å arrangere to Vesper i Skoklefall kirke 
- Konfirmasjonsgudstjenestene har gått fint. 

Sak 
32/2025 

Evaluering Basar/MAF-besøk (utsatt fra forrige møte) 
Det var litt få til stede. Ble ikke utegudstjeneste på grunn av regn. Det 
kom inn kr 6627,45. Bør være flere til stede dersom representant fra 
MAF skal inviteres neste gang. Neste gang må vi annonsere og 
informere bedre, f.eks. med artikkel i Kirkespeilet/intervju med den 
som kommer. 

Sak 
34/2025 

Bibelgrupper (utsatt fra forrige møte) 
Bibelgrupper er et nytt satsingsområde i strategiplanen. Vi ønsker å 
starte en ny gruppe for de som er 30-50 siden de etablerte 
bibelgruppene består av personer som er eldre enn dette. 
Connect Ung, som er for ungdommen, har møter to ganger pr uke med 
stor oppslutning. 

Sak 
39/2025 

Oppfølging av frivillige 
Vi ønsker å prioritere arbeidet med frivillige. Turid Øyna deltok på 
møtet. Det positive med Skoklefall er at når det sendes ut forespørsel 
om hjelp, så får vi respons i form av at frivillige melder seg. 
Det er mange på listen over frivillige, ca. 45 stk, som i større eller 
mindre grad bidrar på ulike måter. Listen består av både pensjonister 
og personer som fremdeles er i arbeid. Dagens pensjonister er svært 
aktive, men ønsker likevel å bidra. Å bidra som frivillig oppleves som 
både meningsfullt og sosialt.  

Frivillige deltar på aktiviteter som andakten på Nesoddtunet, 
Supertorsdag, TV-aksjonen (Berger krets), Fasteaksjon.  
Det er viktig med personlig kontakt og forespørsler til frivillige og der 
er Turid spesielt flink. 



Sak 
40/2025 

Dugnad montering av møbler 
Nye møbler til menighetshuset forventes i løpet av uke 38 (15.9). De 
nye bordene må monteres, mens stolene er ferdig montert.  
Gamle stoler som er utslitt må kjøres på Teigen. De gamle bordene og 
stolene som kan brukes kan gis bort.  

Sak 
41/2025 

Eventuelt 
- Ungdomsting i Borg arrangeres 27.2-1.3.2026. Mulig for 

Alexander å delta, ev. med en til to personer til? 
- Kristine/Silje undersøker om det kan arrangeres sponsorløp for 

konfirmantene i stedet for fasteaksjonen. Kan bli en bedre 
opplevelse for konfirmantene.  

- Høsttakkefest 19.10 der det serveres grønnsakssuppe og 
eplekake 

- Bokutdeling 21.12 for 2-, 4- og 6-åringer og det serveres grøt. 
- Dugnad rundt kirken og menighetshuset 8. okt. 

 

Kommende møter: 21. okt, 9. des, i menighetshuset kl. 17-19. 
Felles menighetsråd 15. okt, kl 18-21, Nesodden menighetshus 
Frivilligfest 12. nov. kl. 18-21 i Nesodden menighetshus (felles for alle MR) 
 


